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برخورد مرگبار 206 با عابرپیاده
 رئیس پلیس راهور شهر مشهد از برخورد مرگبار یکدستگاه 
خودرو پژو206 با یک عابر پیاده در شهرک مهرگان خبر 
داد. سرهنگ محسن موسی آبادی گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110، مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی 
در خیابان شهید کشمیری شهرک مهرگان، بلافاصله گشت 
تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه 
مشخص شد یکدستگاه خودرو پژو206 با زنی 57 ساله که 
به صورت پیاده در تردد بوده برخورد کرده است. سرهنگ 
صاحبکار بیان داشت: در این حادثه عابرپیاده به علت شدت 
ضربه در دم فوت و جسدش با کمک نیروهای امدادی به 
سردخانه منتقل شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه علت 
تامه حادثه توسط کارشناسان پلیس راهور در دست بررسی 
است؛ تصریح کرد: تحقیقات برای شناسایی راننده متواری 

پژو 206 ادامه دارد.

قاتل دستگیر شد
جانشین انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: با 
اقدام به موقع پلیس، عامل قتل شهروند فنوجی در کمتر از 
24 ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ علیرضا دلیری 
اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110مبنی 
بر وقوع یک فقره قتل در شهرستان فنوج پیگیری موضوع 
گاهان پلیس این شهرستان  به صورت ویژه در دستور کار کارآ
قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
ماموران با حضور در محل و انجام تحقیقات گسترده میدانی، 
رصدهای اطلاعاتی و به کارگیری منابع و مخبرین قاتل را 
گرفته در یک  شناسایی و پس از هماهنگی های صورت 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند که در 
بررسی های صورت گرفته یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه 

مهمات مربوطه نیز از وی کشف شد. 

3 کشته در تصادف پژو با پراید 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان آذربایجانغربی از 
کو به چایپاره که  تصادف 2 دستگاه خودرو سواری در جاده ما
منجر به فوت سه نفر از هموطنان و مصدومیت سه تن دیگر 
شد، خبرداد. سرهنگ رضا پناهی مقدم گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور 
کو- چایپاره، ماموران پلیس راه به اتفاق عوامل امدادی  ما
سریعا در محل حادثه حاضر شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل مشخص شد، دو دستگاه سواری پراید و پژو 
با هم برخورد نموده، که متاسفانه در این سانحه دلخراش، 3 
نفر فوت و 3 نفر مجروح شده که سریعا توسط عوامل امدادی 
کز درمانی انتقال داده شدند. رئیس پلیس راه استان  به مرا
آذربایجانغربی با بیان اینکه علت تامه تصادف به دلیل عدم 
کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت  توانایی در 
مطمئنه توسط پژو بوده از رانندگان خواست با رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی، پرهیز از عجله و توجه به هشدارهای 

پلیسی از وقوع تصادف و تلفات انسانی جلوگیری نمائیم. 

کــوتــاه

هزینه کردن برای ایمنی 
سرمایه گذاری است

آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
گفت:  تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و 
ایمنی، سرمایه گذاری  برای  هزینه کردن 
است و مالکان باید قبل از وقوع حادثه ای، 
سیدجلال  کنند.  جلوگیری  آن  وقوع  از 
گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: در  ملکی در 
انبارهایی که مواد قابل انفجار و اشتعال 
نگهداری می شود باید برخی نکات ایمنی 
مورد توجه مالکان قرار گیرد. وی افزود: 
اولین نکته، نوع انبارداری است. به عنوان 
مثال در حادثه حریق گسترده انبارآهن 
کردند  مشاهده  آتش نشانان  شادآباد، 
کاملا  ظرف های  در  چسب  محموله  که 
قابل اشتعال نگهداری می شدند که این 
مساله کاملا اشتباه است. به همین دلیل 
نوع انبارداری با توجه ریسک این مواد، 
بسیار اهمیت دارد. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران ادامه داد: همچنین 
ک  خطرنا بسیار  نیز  رنگ  قوطی های 
هستند و در صورت مواجه با آتش و دمای 
بالا، منفجر می شوند. به صورتیکه در این 
ثانیه تعداد  که هر  حادثه شاهد بودیم 
زیادی از این قوطی ها منفجر شده و به هوا 
پرتاب می شدند. ملکی گفت: دومین نکته، 
نوع سازه های این انبارهاست. چند میله 
داربست و یک ورق شیروانی، نمی تواند 
سازه خوب و مقاومی برای نگهداری از 
ک باشد. بلکه این مواد  این وسایل خطرنا
خودشان بسیار قابل اشتعال هستند و 
خیلی زود از بین رفته و باعث سرایت آتش 
به سایر نقاط می شوند. وی افزود: مالکان 
کز باید بدانند که هزینه کردن برای  این مرا
اتفاقا  و  ایمنی، پول دور ریختن نیست 
یک نوع سرمایه گذاری است. سخنگوی 
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان 
شهر تهران اظهار کرد: هر حریقی می تواند 
خسارات زیادی به بار آورد در صورتی که با 
انجام برخی اقدامات ایمنی می توان از بروز 
اینگونه حوادث جلوگیری کرد و آسیب و 
خسارات را به حداقل رساند. ملکی خطاب 
به مالکان این انبارها هشدار داد که قبل از 
اینکه جان و مال شان به خطر افتد؛ برای 

ایمن سازی اقدام کنند.

کشف محموله قاچاق 
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
و  البسه  کشف یک محموله  شناسایی و 
ک قاچاق دراین شهرستان خبر داد.  پوشا
داشت:  بیان  جاویدان  کبر  علی ا سردار 
مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس با 
انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های 
پلیسی یک بارانداز و محل دپو کالای قاچاق 
را در یکی از محلات قدیمی و ساحلی این 
افزود:  وی  کردند.  شناسایی  شهرستان 
مأموران با هماهنگی قضائی با تشکیل تیمی 
به محل اعزام و در بازرسی از منزل مورد نظر 
تعداد یکهزار و 350 ثوب انواع البسه و 3 هزار 
و 500 جفت جوراب خارجی قاچاق کشف 
کردند. این مقام ارشد انتظامی  و ضبط 
استان ارزش مالی کالاها از این بارانداز را برابر 
اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 12 میلیارد 
ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با بیان اینکه پدیده قاچاق از عوامل 
ناامنی اقتصادی است، اظهار داشت: مقابله 
جدی با قاچاق کالا و ارز با جدیت و به صورت 
شبانه روز در دستور کار بوده و با عاملان آن 

برابر قانون و با اقتدار برخورد می گردد.

گاهی تهران بزرگ از انهدام باند خشن  آ رئیس پلیس 
زورگیری، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: در 
پی سرقت های به عنف و زورگیری گوشی های تلفن همراه در 
گاهی  گاهان اداره پنجم پلیس آ مناطق مختلف تهران، کارآ
تهران برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند. وی افزود: 
گاهی اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی اعضای  ماموران آ
یک باند حرفه ای سرقت شدند که در محدوده محله های 
شوش، هرندی و باغ آذری تهران فعالیت می کردند. اعضای 
که اغلب به صورت  این باند در محل هایی تردد داشتند 
غیرمنظم بوده و همین امر کار شناسایی دقیق آنها را دشوار 
گاهی تهران گفت: مخفیگاه این  کرده بود. رئیس پلیس آ
سارقان تحت نظارت دقیق اطلاعاتی قرار گرفت که نهایتا 
در  متهمان  که  یافتند  اطلاع  گاهان  کارآ امسال،  مهرماه 
محل های موردنظر حضور دارند. وی افزود: با هماهنگی 
قضائی، تیم های عملیاتی پلیس به طور همزمان و با انسداد 
، موفق به دستگیری اعضای این باند  تمامی مسیرهای فرار
در عملیاتی غافلگیرانه شدند. سردار ولیپور گودرزی تصریح 
کرد: در بازرسی ها از مخفیگاه متهمان، 5 دستگاه گوشی 
تلفن همراه و 4 قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد. متهمان 
پس از مواجهه با مدارک و شواهد موجود، به ارتکاب بیش از 
30 فقره سرقت گوشی تلفن همراه در مناطق تحت پوشش 
گاهی اقرار کردند. وی  پایگاه های یکم، دوم و سوم پلیس آ

افزود: براساس اعترافات متهمان و بررسی شواهد مختلف 
از جمله ساعت و روز سرقت ها، نوع وسیله نقلیه و شگرد 
سرقت، مال باختگان به اداره پنجم دعوت شدند. در مواجهه 
حضوری، 26 نفر از مالباختگان سارقان را شناسایی کردند و 

به سرقت اموالشان توسط این باند اعتراف کردند. این مقام 
گاهی همچنان به بررسی و  ارشد انتظامی عنوان کرد: پلیس آ
پیگیری سایر جرائم مرتبط با این باند ادامه می دهد تا دیگر 

مالباختگان شناسایی شوند.

انهدام باند خشن زورگیری 

جانشین فرماندهی یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: متخلفی که شکار و صید 
غیرمجاز در حیات وحش انجام داده و اقدام به انتشار تصاویر آن در فضای مجازی کرده بود 
، سردار عباس مسعودی اظهارکرد: این شکارچی که اقدام به شکار  دستگیر شد. به گزارش مهر
خرگوش کرده و عکس هایی از اقدام مجرمانه خود در فضای مجازی منتشر کرده بود با هوشیاری 
مأموران یگان حفاظت محیط زیست کامیاران به سرعت شناسایی و به دستگاه قضا معرفی شد. 
وی بیان داشت: مطابق مواد قانونی شکار صید، ارتکاب به عمل فوق جرم بوده و از سوی مرجع 
قضائی قابل پیگیری است، بنابراین پرونده این متخلف برای رسیدگی قضائی به دادگاه ارجاع شد. 
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تعامل و همکاری نزدیکی که با فرماندهی 
انتظامی و پلیس فتا در سطح استان کردستان برقرار شده است، یگان حفاظت محیط زیست 
هرگونه حیوان آزاری یا شکار جانوران وحشی که تصاویر آنها در فضای مجازی منتشر شود را رصد 
کرده و متخلفان را سریعا دستگیر و به مراجع قضائی تحویل خواهند داد و هیچ گونه اغماضی در 

برخورد با شکارچیان متخلف وجود نخواهد داشت.

معمای مرموز قتل مرد گمشده تهرانی با کشف جسددستگیری باند سارقان حرفه ای 
و  از دستگیری باند سارقان حرفه ای  رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
سابقه دار منازل در محدوده مرزداران خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور گفت: 
تیم عملیات کلانتری 139 مرزداران در حین گشت زنی در خیابان الوند به 
یکدستگاه خودروی پراید دارای 4 نفر سرنشین که با صورت پوشانده در حال 
زاغ زنی منازل بودند مشکوک شدند. وی افزود: ماموران به صورت نامحسوس 
ک نصب  ک مشخص شد که پلا آن ها را زیرنظر گرفتند و پس از استعلام پلا
شده بر روی خودرو متهمان جعلی است و متهمان با رویت ماموران قصد فرار 
داشتند که بلافاصله عوامل کلانتری 139 مرزداران دستور ایست را صادر نموده 
کی متواری شد. این مقام انتظامی در ادامه  و راننده توجه نکرده و به طرز خطرنا
ح مهار پلیسی و  ابراز داشت: پس از مدتی تعقیب و گریز در نهایت با اجرای طر
قانون به کارگیری سلاح، خودرو متوقف شد و متهمان به صورت پیاده متواری 
ولی یک نفر از آن ها بلافاصله زمینگیر شد و سه نفر آن ها پس مدت کوتاهی 
تعقیب و گریز با هوشیاری و درایت ماموران پلیس دستگیر شدند. سرهنگ 
ک خودروی  قاسمپور اشاره کرد: پس از بررسی اولیه خودروی سارقان، پلا
جعلی، ادوات حرفه ای سرقت، دسته کلید با 15 عدد کلید و قفل شکن و مبالغ 
1600 یورو و 1500 دلار و همینطور دو عدد ساعت مچی قیمتی که به تازگی از یکی 
ل به سرقت برده بودند، کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت  از مناز
تصریح کرد: متهمان دارای سابقه کیفری، و به 20 فقره سرقت از منازل اعتراف 
کیان پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ  کردند. شناسایی شا
قاسمپور در پایان به شهروندان توصیه نمود: در زمانی که خارج از منزل اوقات 
خود را به سر می برید از نگهداری اشیای گرانبها مانند طلا، جواهرات و وجه 
نقد در داخل منزل خودداری نمایید و منازل خود را به حفاظ ایمنی، دزدگیر و 

دوربین مداربسته مجهز نمایید.

گمشده تهرانی  کشف جسد مرد  به دنبال 
، یک سناریوی جنایی مقابل  در استان البرز
گاهی قرار گرفت. پسر جوانی  گاهان پلیس آ کارآ
به یکی از کلانتری های شرق تهران مراجعه کرد 
و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، 
گفت: »صبح روز گذشته پدر 65 ساله ام طبق 
روال روزانه برای رفتن به محل کار با خودروی 
تویوتا کمری سفیدرنگ خود از خانه خارج شد 
اما دیگر بازنگشت؛ تلفن همرامش نیز خاموش 
است و نگرانیم بلایی سرش آمده باشد، لطفا 
کنید.« پس از ثبت شکایت و تشکیل  کمک 
گاهان پلیس  پرونده در دادسرا، تیمی از کارآ
گاهی وارد عمل شدند و در نخستین  گام از  آ
بیمارستان ها و سازمان پزشکی قانونی استعلام 
گرفتند اما اثری از مرد گمشده پیدا نکردند. تیم 
جنایی در گام بعدی سراغ اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و رفتند و متوجه شدند که خودروی 
موردنظر مرد گمشده در استان البرز تردد داشته 
است و در آنجا تلفن همراهش خاموش شده 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات  است. کارآ
مهم، با بررسی های فنی و مخابراتی دریافتند 
گمشده قبل از اینکه تلفن همراهش  که مرد 
خاموش شود چند پیامک مبنی بر اینکه برای 

انجام کارهای شخصی قصد مسافرت به زنجان 
را دارد به یکی از دوستان خود ارسال کرده است 
که همین موضوع فرضیه وقوع جنایت را پررنگ 
گاهان راهی استان البرز شدند  کرد. در ادامه کارآ
و پس از چندین ساعت گشت زنی   خودروی 
تویوتا کمری سفیدرنگ موردنظر را در خیابان 
دوم غربی آق تپه پیدا کردند و برای بازرسی از 
ماشین وارد عمل شدند. تیم تحقیق در جریان 
بازرسی از خودروی مذکور جسد مرد گمشده 
را در حالی  که داخل موکت پیچیده و به صورت 
ماهرانه ای روی صندلی عقب خودرو جاسازی 
شده بود، کشف کردند و موضوع را خیلی زود 
از طریق تماس تلفنی به بازپرس ویژه قتل 
استان البرز گزارش کردند. پس از پایان تحقیقات 
گاهان جنایی دایره  میدانی در صحنه جرم، کارآ
مبارزه با قتل استان البرز از سوی بازپرس پرونده 
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی هویت 
قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری او 
اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس 
، جسد مرد 65 ساله  برای  ویژه قتل استان البرز
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
گاهی در رابطه با  گاهان پلیس آ و تحقیقات کارآ

این پرونده همچنان ادامه دارد.

دستگیری شکارچی  متخلف  


